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【政策ごとの予算額等】

政策評価調書（個別票１）

（千円）

政策名 国土の位置・形状を定めるための調査及び地理空間情報の整備・活用を推進する

評価方式 総合･実績･事業 政策目標の達成度合い
モニタリングを行っているが評価が

未実施であるため記入できない
番号 10-38

27年度 28年度 29年度 30年度 31年度概算要求額

予
算
の
状
況

当初予算

3,766,522 3,713,924 3,636,851 3,563,000

補正予算

69,982 0 108,011

3,738,797

繰越し等

97,925 705,612 △ 20,952

計

3,934,429 4,419,536 3,723,910

執 行 額

3,780,338 4,089,887 3,614,255
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番号 10-38

会計 組織／勘定

● 1 一般 国土交通本省

● 2 一般 国土地理院

● 3

● 4

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

○ 1

○ 2

○ 3

○ 4

◇ 1

◇ 2

◇ 3

◇ 4

政策評価調書（個別票２）

政策名 国土の位置・形状を定めるための調査及び地理空間情報の整備・活用を推進する
（千円）

予　算　科　目 予算額

整理番号 項 事項
30年度

当初予算額
31年度

概算要求額

対応表に
おいて●
となって
いるもの

地理空間情報整備・活用推進費 地理空間情報の整備・活用の推進に必要な経費 123,490 115,537

地理空間情報整備・活用等推進費 地理空間情報の整備・活用等の推進に必要な経費 3,439,510 3,623,260

小計
3,563,000 3,738,797

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

小計

対応表に
おいて○
となって
いるもの

小計

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

小計

合計
3,563,000 3,738,797
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 10-38
（千円）

政策評価調書（個別票３）

政策名
国土の位置・形状を定めるための調査及び地理空間情報の整

備・活用を推進する

事務事業名 概要 整理番号

予算額

政策評価結果の反映
による見直し額(削

減額)

達成しようとする目標及び実績

30年度
当初予算額

31年度
概算要求額

増△減額

政策評価結果のポイント

概算要求への反映状況

該当なし

合計


